
 

           
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 
    

 15 червня 2023 року                        м. Деражня                                             № 87 

 

Про втрату статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 ст. 34, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 207, 208 Сімейного кодексу 

України, пп.9  п.27, п.30 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, враховуючи 

рішення Хмельницького міськрайонного суду від 07 квітня 2023 року справа               

№ 686/7135/23 провадження  № 2-о/686/246/23 про усиновлення дітей, з метою 

захисту законних прав та інтересів малолітнього, виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати малолітнього громадянина К.Н.М., таким, що втратив статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з усиновленням. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Деражнянської міської ради від 23 грудня 2022 року №139 «Про надання 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА

        

 

 

       Міський голова                                                          Андрій КОВПАК 


